[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2016

                                                  № 129
станица Андрюки

Об отмене постановления администрации Андрюковского сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Андрюковского сельского поселения Мостовского района муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»    п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Андрюковского сельского поселения от  13 апреля 2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Андрюковского сельского поселения Мостовского района муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андрюковского
сельского поселения

Е.В. Кожевникова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Андрюковского сельского поселения Мостовского района
 от __________________ №__________

«Об отмене постановления администрации Андрюковского сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Андрюковского сельского поселения Мостовского района муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»
Проект разработан и внесен:

Специалист по имущественным и

земельным отношениям

С.А. Хачатрян

Проект согласован:

Начальник общего отдела

Л.Н. Позднякова